dei. siue leetus deo aut creatura
dei

B arael. benedixit dñs v' benedictio
dei siue leetus deo aut creatura di

B arasa. haurientes v' in exitate se
u uenient ad faciend' aut filius
fistollens plasmatione

B arach. grande v' tempestas seu fi
lius pœi aut filius temporalis

B araza. filius indens v' filii fortatu
dini

B arach. grande v' tempestas seu
filius unax aut filius pauidus

B arenni. fugit eum dñpia v' cop
rum fuga eius

B arra. in malis v' filii dñi siue in
eterno eius aut in immitatione

ipm

B aran. filius in malo v' filii male
fici

Quo' i ipm no' nulli bari
eui corrupte nominantur

B aran. filius ne' ul' filius parvus
seu filius omotus aut filii facie

B ariona. filius colubis aut filius
simplicitatis. Siru' est p' i he
breum. bar app'e sic p' deim e' si
rtae filius. i iona columba

B aritha. phitonista. v' sibutanea
siue os abusii aut os p'fundu

B arnabas. filius concludens v' filii
aphe' seu filius uementis. au fil
ius consolationis

B arne. filius mocionis v' filii mu
tationis

B arne electa omocio v' filii electe
mutationis

B arlabas. filius reuertes v' filius
dictis. ex sive i hebreo sermone
opiti' seu filii uirantia au filii
adlatomis

B arlema. filius aequus v' filii ceci

tati. quem corrupte quida' bar
tineum legunt

B atchmeus. filius pinguedinis.
ul' filius ruminatus

B archolomeus. filius suspensione
ul' filius suspendentis auct. Siru' est no' hebreum.

B aruch. benedictus ul' benedictus

B arrato. filius olme ei' v' filius son
icationis eoz. **H** p. b. t. a. t. s.

B asan. bruciu' v' pinguedo
seu societas aut confusio

B asar. infelix v' inangust
ia. siue infans aut angustat'

B asara. infans ei' v' infanta ei' siue
angustians eum aut in angust
ia eius

B alchama. confusio caloris v' ang

ulta caliditatis ei'

B alchath. adeps v' defecto

B alchath. adipem v' defectonem

B alchath. adeps v' defecto seu de
cans v' delectatio

B alemath. deposita v' delinqvies se
u uenientis aut derelicto

B alemath. uenient v' delinquens
siue in omnibus aut in omnibus

B alias. adeps dñi v' delectatio dñi

B allath. deposita v' delinqvies seu de
relinquies aut derelicto **H** p. b.

B alchim. dom' re t. a.
spondentia v' dom' se. t.

huitatis eoz

B atchuel. virgo dei v' castus deo.

B aurum. electi v' **H** p. b.
elector' seu uniu' t. a.
es aut robusti **L** t. n.

B aurantes. fortis v' elect' seu in
uenientis aut robustus **H** p. b. t.

B azatha. decipiens a. t. e. z.
tempus v' despect' peccor

H p. b. t. a. t. s.

Sarcota. contemptus eū r' despecto
eū
Mothia. contemptus dñm r' despec-
to dñm **H p. b. r. e. sc. 1.**